СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  2 февраля 2023 года   №122

[bookmark: _Hlk83305035]О внесении дополнений в решение
Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области
[bookmark: _Hlk124859676]от 28.10.2015 г. № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном  образовании
«Любостанский сельсовет» Большесолдатского
района Курской области»

[bookmark: _Hlk83308764]           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  протестом  прокуратуры  Большесолдатского района  от 28.12.2022 г. № 15-2022, Собрание депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области  РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе, утвержденное решением Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.10.2015 г. №10 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в  муниципальном    образовании «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района  Курской области» (в редакции решений от 15.03.2016, 03.11.2016, 25.05.2018, 29.10.2019)  следующие изменения:

[bookmark: _Hlk124759185]          1.1 Статью 18 Положения о бюджетном процессе дополнить абзацем 14 следующего содержания:
         « Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района на долгосрочный период утверждается (утверждаются) администрацией Любостанского сельсовета в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения о  бюджете.»
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                                     В.А. Разиньков

Глава Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                                     О.И. Разинькова